2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 23.04.2024 года
	№ 688- п

О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска от 05.12.2023
№ 1713-п «Об утверждении Положения
об установлении системы оплаты труда

работников муниципальных учреждений

молодежной политики города Югорска»
В соответствии со статьями 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 05.12.2023 № 1713-п «Об утверждении Положения                                об установлении системы оплаты труда работников муниципальных учреждений молодежной политики города Югорска» изменение, изложив строку 2 таблицы 7 раздела 4 в следующей редакции:

«
	2.
	Выплата за интенсивность и высокие результаты работы
	0 - 50%                    от оклада (должностного оклада)
	высокая результативность работы;

участие в волонтерской и добровольческой деятельности учреждения;

обеспечение безаварийной, безотказной и бесперебойной работы всех служб учреждения
	Ежемесячно,

на срок не более года по приказу руководителя

	в абсолютном размере
	участие в выполнении важных работ, мероприятий
	Единовременно,

выплачивается работникам учреждении на основании приказа учреждения, руководителю -на основании приказа Управления социальной политики администрации города Югорска

».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                                с 01.04.2024.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Югорска Носкову Л.И.
	Глава города Югорска

	А.Ю. Харлов

«В регистр»